
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           h t t p : / / n a n g i n . j p / 

 

平成 29 年 5 月 12 日 

各  位  

株式会社 南日本銀行 

 

店舗外ＡＴＭ「タイヨー小松原店出張所」の営業終了について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて当行の店舗外ＡＴＭ「タイヨー小松原店出張所」（所在地：鹿児島市谷山中央 2丁目

702-30）は、皆様から永らくご利用いただいておりましたが、平成 29 年 7 月 31 日（月）

をもちまして営業を終了させていただくこととなりました。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、近隣には下記の当行ＡＴＭがございますので、どうぞご利用くださいますようご

案内申し上げます。  

 

記 

 
＜店舗内 ＡＴＭコーナー＞ 

 住 所 平 日 土・日・祝日 

南日本銀行 

卸本町支店 
鹿児島市卸本町 6-13 8：45～21：00 9：00～19：00

 

＜店舗外 ＡＴＭコーナー＞ 

 住 所 平 日 土・日・祝日 

ローソン鹿児島 

谷山中央一丁目店 
鹿児島市谷山中央 1丁目 4391 8：00～23：00 8：00～23：00

 

以 上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

経営企画部 担当：上野・松木田 

℡099－226－1117 


